עיריית כפר-סבא

פרוטוקול מס' 1/15-10/2003

מישיבת מועצה מן המניין, מיום שלישי, כח' כסלו תשס"ד (23/12/2003)

משתתפים:

יהודה בן-חמו – ראש העיר
משה אבן חן – חבר המועצה
עו"ד יעקב אוחיון – חבר המועצה
עו"ד יפתח אלגוב – חבר המועצה
גיא בן-גל - חבר המועצה
יואל ברוך – חבר המועצה
ד"ר אמיר גבע – חבר המועצה
עו"ד עמוס גבריאל – חבר המועצה
ד"ר סיימון גולדמן – חבר המועצה
אבינועם גרנות – חבר המועצה
יצחק